Ersebni istil

38. Int. Einladungsschwimmfest der KSG Bieber

10.06.2012, Familienbad Biebertal, Kurzbahn

Anzahl Starts, gesamt:
Anzahl Einzelstarts:

Anzahl Staffelstarts:

Anzahl Teilnehmer, gesamt:
Anzahl Teilnehmer, weiblich:
Anzahl Teilnehmer, mannlich:
Anzahl Platz 1:

Anzahl Platz 2:

Anzahl Platz 3:

Anzahl Abmeldung:

Anzahl nicht angetreten:
Anzahl Disqualifikation:
Anzahl Aufgabe:

PBZ:

SBZ:

11.06.2016
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117

0
27
13
14
35
31
11

0
12

0

0
84

9

29,9% der Starts
26,5% der Starts
9,4% der Starts
0,0% der Starts
10,3% der Starts
0,0% der Starts
0,0% der Starts
71,8% der Starts
7,7% der Starts

erzeugt mit "EasyClub 1.13 BETA" - www.easywk.de

GiefRener SV - Schwimmen



